TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

---------------------------------
Số: 12 /TB- CNTĐ-QLĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 -------------------------------------------
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ nhập học khóa 2021
Căn cứ Quy chế tuyển sinh trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 58/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 10 tháng  05 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo về việc nộp hồ sơ nhập học khóa 2021 như sau:
· Trình độ cao đẳng:

	NHÓM
	NGÀNH
	THỜI GIAN
	HỒ SƠ
	NƠI NHẬN

	1
	1. Công nghệ kỹ thuật ô tô

2. Công nghệ kỹ thuật cơ khí

3. Chế tạo thiết bị cơ khí

4. CNKT Cơ điện tử

5. CNKT điều khiển và tự động hóa
	Từ 14/02/2022

Đến 26/02/2022
	· 01 Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp THPT hoặc chứng nhận tốt nghiệp tạm thời.

· 01 Bản sao có chứng thực học bạ THPT.

· 01 Bản sao giấy khai sinh.

· 01 Bản sao có chứng thực hộ khẩu.

· 01 Giấy khám sức khỏe (bản chính).
	Phòng Quản lý đào tạo – A004

	2
	6. Công nghệ thông tin

7. Công nghệ thông tin (TFT)

8. Thiết kế đồ họa

9. Truyền thông và mạng máy tính

10. CNKT Điện, điện tử

11. CNKT Điện tử, truyền thông

12. Điện công nghiệp

13. Điện tử công nghiệp
	Từ 28/02/2022

Đến 12/03/2022

	3
	14. Tiếng Anh

15. Tiếng Nhật

16. Tiếng Hàn Quốc

17. Kế toán

18. Tài chính – Ngân hàng

19. Quản trị kinh doanh

20. Kinh doanh thương mại

21. Logictics

22. Quản lý siêu thị

23. Quản trị Nhà hàng

24. Quản trị Khách sạn

25. Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành
	Từ 14/03/2022

Đến 26/03/2022

· Trình độ trung cấp:

	NHÓM
	NGÀNH
	THỜI GIAN
	HỒ SƠ
	NƠI NHẬN

	1
	1. Bảo trì và sửa chữa ô tô

2. Điện công nghiệp và dân dụng

3. Quản lý và kinh doanh nhà hàng và dịch vụ ăn uống
	Từ 28/03/2022

Đến 02/04/2022
	· 01 Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp THCS hoặc chứng nhận tốt nghiệp tạm thời.

· 01 Bản sao có chứng thực học bạ THCS.

· 01 Bản sao giấy khai sinh.

· 01 Bản sao có chứng thực hộ khẩu.

· 01 Giấy khám sức khỏe (bản chính).
	Phòng Quản lý đào tạo – A004

Trên đây là thông báo về việc nộp hồ sơ nhập học khóa 2021, phòng Quản lý đào tạo kính gửi Trưởng các Khoa. Đề nghị Trưởng các Khoa thông báo đến Cố vấn học tập và Học sinh sinh viên biết và thực hiện.

Trân trọng ./.

	Nơi nhận:

- Các Khoa, Cố vấn học tập, HSSV.
- Lưu QLĐT, HCTH

	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Võ Thành Trung